
Uchwała Nr VII/65/99 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 29.06.1999 r. 
 

 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 12 Przyszpitalnej w 

Wejherowie 

 

 

              Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 58 ust. 1, ust. 2 ust. 6 w 

związku z art. 59 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(DZ. U. Nr 12, poz. 96) oraz art. 12 pkt 8 lit. "i" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz 578 z 1998 r.) 

 

Rada Powiatu Wejherowskiego  

Uchwala co następuje: 

 

 
§ 1  

 

Przekształca się z dniem 1 września 1999 r. Szkołę Podstawową Nr 12 

Przyszpitalną w Wejherowie o strukturze organizacyjnej klas I-VIII w 

sześcioletnią Szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej klas I-VI zwaną 

dalej szkołą. Uczniowie obecnych klas VII będący w dniu 1 września 1999 r. 

uczniami klas ósmych dotychczasowej szkoły Podstawowej kończą te szkoły na 

dotychczasowych zasadach. 

 

§ 2 

 

Statut szkoły zostanie nadany odrębną  uchwałą. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 1999 r. po opublikowaniu w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 



UZASADNIENIE 
 

 

Reforma systemu edukacji zakłada, że od 1 września 1999 r. nowa 

struktura systemu szkolnego obejmować będzie min. Sześcioletnie szkoły 

podstawowe. 

Dotychczasowa 8-letnia Szkoła Podstawowa Nr 12 przy Szpitalu 

Specjalistycznym w Wejherowie powinna zostać przekształcona w szkołę 

podstawową sześcioletnią. 

Przekształcenia dokonuje z mocy ustawy organ prowadzący. 

W związku z powyższym niezbędne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 
 


